
 

 

POSTANOWIENIE NR 70/12 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Koźminek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

wybieranych radnych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 17 § 2, art. 417, art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 - 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia    2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm./ postanawiam, co następuje:  

1. Dokonać podziału Gminy Koźminek na okręgi wyborcze, ustalić ich granice i numery oraz liczbę 

wybieranych radnych w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do niniejszego postanowienia.  

2. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Koźminek, Państwowej Komisji Wyborczej oraz 

Wojewodzie Wielkopolskiemu.  

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze  Gminy Koźminek.  

  

 Komisarz Wyborczy 

(-) Wojciech Vogt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 6396



Załącznik do Postanowienia Nr 70/12   

Komisarza Wyborczego w Kaliszu   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Podział Gminy Koźminek na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba wybieranych radnych 

w każdym okręgu wyborczym  

  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Liczba 

wybieranych 

radnych  

1  

sołectwo Koźminek – ulice: Asnyka, Brzozowa, Kochanowskiego,  

Kopernika,  Lipowa, Mickiewicza, Miodowa, Prusa, Różana, 

Słowackiego,  Wierzbowa  

1  

2  

sołectwo Koźminek – ulice: Akacjowa, Konopnickiej, Ciasna,  

Kilińskiego,  Liskowska, Ogrodowa, Plac Świętego Wawrzyńca,  

Targowa,  

Warwarówka  

1  

3  
sołectwo Koźminek – ulice: Bohaterów Getta Warszawskiego, 

Kościuszki, Mielęckiego,  Plac Wolności,  Szkolna  
1  

4  
sołectwo Koźminek - ulice: Kaliska, Nakwasińska, Sienkiewicza,  

Przydziałki,  Słowiki  
1  

5  

sołectwo Dębsko :   

Dębsko,  

Dębsko – Dosinek,  

Dębsko – Ostoja,  

Dębsko – Ośrodek  

1  

6  

sołectwo Krzyżówki :  

Krzyżówki, Sokołówka  

Sołectwo Młynisko  

1  

7  

sołectwa:  

Stary Karolew ,  

Złotniki  

1  

8  sołectwo Pietrzyków  1  

9  

sołectwa:  

Chodybki,  

Tymianek  

1  

10  

sołectwo Emilianów :  

Emilianów, Pośrednik, Zosina,  

sołectwo Osuchów :  

Osuchów, Osuchów – Parcela  

1  

11  sołectwo Nowy Nakwasin  1  

12  

sołectwo Bogdanów,  

sołectwo Józefina: Józefina, Murowaniec  

sołectwo Rogal,  

sołectwo Stary Nakwasin  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6396



13  
sołectwo Gać Kaliska :  

Gać Kaliska, Gać Pawęzowa,  Raszawy  
1  

14  

sołectwa:  

Dąbrowa,  

Marianów,  

Moskurnia,  

Nowy Karolew  

1  

15  

sołectwo Ksawerów : Agnieszków, Ksawerów,  

sołectwo Oszczeklin,  

sołectwo Smółki  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6396


		2012-12-21T11:35:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




